
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Prot. N. 2495/2020 

Class.VII/1 

DECRETO   N. 87 NOMINA COMMISSIONE 

IL DIRETTORE  DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo, emanato con D.R. n. 1645/2019 del 29/05/2019; 

VISTE la richiesta per il conferimento di un  incarico di lavoro autonomo a soggetti  esterni 

all’Ateneo presentate dalla Dr.ssa G. Capotorti / Blasi; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dalla Dr.ssa G. Caportori/ Prof. C. Blasi 

finanziati dall’Accademia dei XL per lo svolgimento della seguente attività: “Analisi 

floristiche e vegetazionali della Tenuta Presidenziale di Castelporziano, con particolare riferimento al 

monitoraggio delle aree di pineta sottoposte a taglio” 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 30.10.2020, convocato in modalità Google Meet, 

con cui è  stata autorizzata la pubblicazione del bando  

VISTO il bando n. 67, scaduto il 25.11.2020; 

           TENUTO CONTO  dell’art. 8 del Regolamento relativo alle modalità di nomina della Commissione; 

VISTA  la delibera del Consiglio  di Dipartimento del 22.12.2020, convocato in modalità Google 

Meet con cui è stata proposta la nomina della Commissione giudicatrice della predetta 

procedura selettiva; 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

1. Laura Celesti, PA dell’Università di Roma La Sapienza SSD BIO/03; 

2. Anna Maria  Persiani,  PA dell’Università di Roma La Sapienza SSD BIO/03; 

3. Giulia Capotorti, RTDB dell’Università di Roma La Sapienza SSD BIO/03. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul  portale 

della Trasparenza di Ateno all’ indirizzo: https://web.uniroma1.it/trasparenza/. 
 

Roma, 28.12.2020 

F.to  

Il Direttore 

M.Maddalena Altamura 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  PI 02133771002 

Segreteria Amministrativa 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 

Carlotta.forcesi@uniroma1.it                                                                

https://web.uniroma1.it/trasparenza/

